
 

 

 

 

 

 

 

ATO  NORMATIVO nº 005,  

de 24 de maio de 2013 

 

 

 

 

Elson Rogério Bastos Pereira, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense – UNIPLAC, no 

uso de suas atribuições e considerando que houve equívoco na seqüência da numeração da Resolução 

exarada em 08 de janeiro de 2013,  

 

 

RESOLVE:  

 

 

 

Art.1º - A Resolução publicada sob nº 001, de 08 de janeiro de 2013, que retifica o Projeto de   

Resolução nº 107/2012, passa a vigorar com o nº 108, da mesma data. 

 

Art. 2º - Mantenha-se inalterado o conteúdo constante  na presente resolução. 

 

Art. 3º - Este Ato Normativo entrará em vigor na data da sua publicação. 

 

 

Lages, 24 de maio de 2013. 

 

 

 

 

Elson Rogério Bastos Pereira 

Reitor 
 

           

 


